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STAMSPOLNING 

Stamspolningen är genomförd bortsett från lite kompletteringsarbeten. 

Låt oss nu hålla rören i gott skick.  

1. Spola inte ner obehöriga ämnen i toaletten som våtservetter, 

hushållspapper etc.  

2. Spola inte ner fett i köksavloppet, torka ur stekpannan innan den diskas.  

3. Häll inget murbruksvatten i toaletten i samband med renovering. 

Med dessa enkla rutiner kan vi undvika stopp och skjuta på ett stambyte. 

 

DIGITAL BOKNING AV TVÄTTSTUGOR  

Digitala bokningstavlor har installerats för tvättstugorna.  

Instruktioner för hur man bokar har distribuerats till varje lgh med en unik 

kod. Digital bokning sker med börja 1 mars 2023. Den som redan bokat 

tvättid manuellt för mars, måste göra om bokningen digitalt eftersom 

pappersbladen kommer att makuleras. 

Observera att torkrummet på Värtavägen 24 måste från 1 mars 2023 bokas.  

I övrigt gäller tvättstugereglerna enligt hemsidan. Inga ändringar. 

 

INVESTERING I NYA TVÄTTMASKINER 

Maskinerna i tvättstuga 1 på Banérgatan 83 är utdömda och måste bytas ut. 

I nuläget har vi inget datum för när de nya kan vara installerade. Var 

observant på det då ni bokar tvättid. Någon har redan bokat tvättid i denna 

tvättstuga och bör boka om till tvättstuga 2.  

 

BORDTENNIS 

Finns det fler med intresse interesse för bordtennis så spelas det regelbundet 

på fredag förmiddagar. Huvudsakligen dubbelspel. Fler är välkomna. 
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FÖRENINGSSTÄMMA 

-motioner meddelas med nästa INFO Blad. 

 

LAGERLOKAL FÖR MEDLEMMAR 

Något större behov av tillfälligt lagringsutrymme verkar inte finnas.  

Om detta visar sig vara permanent så tar vi upp lokalens användning till 

förnyad diskussion. 

 

ETT VARMT TACK TILL ALLA SOM BIDROG TILL INSAMLINGEN 

FÖR UKRAINA 

Tillsammans med andra fylldes en långtradare med 65 kbm! Allt kom fram i 

god ordning. Det är tacksamt att vara i en situation där man kan ge. Hellre 

ge än ta, som man säger som blodgivare. 
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